
Møtereferat #3 FAU 19/20 

Tid: 22.01.2020 

Sted: Malmheim skole 2.etasje 

 

Tilstede: Therese Melbo Torgersen (rektor), Karen Elisabeth Øglænd (SFO leder), Gry Stangeland 

(7.trinn), Anette Bø (6.trinn), Hege Anita H. Nielsen (4.trinn), Hanne Kristin Laupland 

(3.trinn) og Jørn Stangeland (2.trinn)  

Ikke tilstedet: Margrethe Nese (5.trinn) og Else-Karin Jensen (1.trinn og SFO). 

 

Sak 3/19-20:  Byggeperiode 

Ikke noe nytt. Prosjektleder Morten Braut – informerte om trolig ny anbudsrunde nå i starten av 

februar. Det er bevilget mer fra kommunen. Byggestart sommer 2020 og estimert byggetid 1,5 

år. Mer info kommer etterhvert som skolen blir informert. Dersom det blir endelig avgjort at 

byggestart blir sommer 2020, så er ønske fra rektor å ha sommeravslutningen for skolen på 

Figgjo skole. FAU syns det er et godt forslag. 

 

Sak 6/19-20:  FAU sin økonomi 

Utgifter fra FAU kassen har i det siste har vært buss til leirskole. Det har også vært 

inntekter/utgifter ifb skoledisko, juleavslutning og lykkehjul på Det store julespelet. 

 

Sak 9/19-20:  Årshjul og dugnader 

Årshjul:  

Nylig gjennomførte dugnader: 

- Skoledisko. Ansvalige: Foreldre 5.trinn. 

- Julegrøt. Ansvarlige: Klassekontaktene. Utgifter tas fra klassekassene. 

De neste dugnadene er for: 

- Foreldre 1.trinn: Foreldremøte i februar/mars 

- Foreldre 3. og 7.trinn: starte planlegging av 17.mai i starten av februar. Valg av komite etc.  

FAU representanter + 2 fra hvert trinn (3. og 7.). Ligger plan/dokument på Google. Gry tar 

kontakt med Stine for plan og sette tidspunkt for første komite-møte. Sjekk søknadsfrist for 

støtte til arrangemente. 

 

 

 



Sak 10/19-20:  Foreldremøte m/foredrag 

Foreldremøte i Februar/Mars. Ansvarlige: 1.trinn. Else-Karin tar kontakt med barnehagen for 

mulighet å ha møtet sammen med de, dele på utgiftene. Forslag til foredragsholder: Siri 

Abrahamsen; Gleding.no. Else sjekker opp tilgjengelig dato og pris. 

 

Sak 12/19-20:  Det store julespelet dugnad 

Første år, evaluering: virket som om det var veldig populært med lykkejulet. Det var litt 
vanskelig å få foreldre med på dugnaden. Det var endel utgifter til premier, men det gikk i pluss, 
ca på nivå som skoledisko. 

 

Sak 20/19-20:  Nasjonale prøver 

Nasjonale prøver for 5.trinn og 8.trinn er gjennomført og resultater analysert. Skolen har utfra 

resultatene utarbeidet plan for hvordan videre jobbe med regning, lesing og engelsk for å holde 

på gode resultater og forbedre på de mindre gode. 

 

Sak 21/19-20:  Videreutdanning for lærere 

Nye krav på kompetansenivå for lærere fra 2025. Flere må nå ta flere studiepoeng for å kunne 
undervise i de enkelte fag. Skoleeier prioriterer norsk, matte og engelsk nå i første omgang. 
Skolen kartlegger behovet for videreutdanning for lærere på Malmheim. 
 
 

Sak 22/19-20:  Trygt og godt skolemiljø 

Elevrådet har hatt opp en sak. Hva skal til for å ha det trygt og godt på skolen? Et av forslagene 
var at de ønsket flere vakter i skolegården. Vaktholdet er nå økt til 3 og 4 vakter. De vurderte 
også områder hvor kunne det skje hendelser uten at noen oppdaget, så det er ekstra fokus på 
de sonene. 
 
Skolen har ønske om ukentlig undersøkelse for elever for å sikre trygt og godt skolemiljø. 
Skoleeier har godkjent at det stilles ett spørsmål: Har du det trygt og godt på skolen? Lærerne 
har ansvar for å spørre alle elevene ukentlig. 

 

Sak 23/19-20:  Eventuelt 

Studier for rektor: Therese har tatt studier ved siden av jobb: rektorskolen, strategisk 

endringsledelse og jus for skoleledere. I januar 2021 starter hun med master i skoleledelse 

gjennom BI Stavanger. 

Dersom byggestart til sommeren: Vil det være mulig at 7.trinn starter på Skeiane fra aug 2020 

likt som for Sandve? Therese tar dette opp med skoleeier som kan avgjøre om det er mulighet 

for dette. 

Neste FAU møte:  19.02.2020 kl.19:30 


